
Ceník Základní školy Světlo s.r.o.
pro školní rok 2023/2024

1



Obsah

Ceník....................................................................................................................................... 3

Školné................................................................................................................................ 3

Sociální slevy na školném............................................................................................ 3

Další položky v ceníku........................................................................................................3

Školní družina...............................................................................................................3

Kroužky........................................................................................................................ 3

Obědy 2023..................................................................................................................3

Plavání......................................................................................................................... 4

Sešity, obaly a pracovní sešity..................................................................................... 4

Školní stejnokroj........................................................................................................... 4

Splatnosti............................................................................................................................4

Školné.......................................................................................................................... 4

Obědy...........................................................................................................................4

Kroužky........................................................................................................................ 4

Družina......................................................................................................................... 4

Ostatní platby............................................................................................................... 4

2



Základní škola Světlo

Ceník

Školné

Za 1. dítě v projektu 4.000 Kč/měsíc

Za 2. dítě v projektu nabízíme slevu až do výše 30 % 2.800 Kč/měsíc při slevě 30 %

Za 3. dítě v projektu nabízíme slevu až do výše 50 % 2.000 Kč/měsíc při slevě 50 %

Za 4. a další dítě v projektu nabízíme slevu až do výše 95 % 200 Kč/měsíc při slevě 95 %

Školné se platí 12 měsíců. Počet dětí se sčítá dohromady v projektu základní školy Světlo a
mateřské školy Světýlko.

Sociální slevy na školném
Každé rodině je nabízen rozhovor, ve kterém mluvíme o finančních možnostech rodiny. Je
možné mluvit o různých úrovních slevy v závislosti na dané situaci v rodině. Zastáváme
názor, že finanční situace rodiny nesmí být překážkou pro nástup dítěte do naší školy.

Další položky v ceníku

Školní družina

Školní družina 700 Kč/pololetí

Kroužky
Škola nabízí kroužky, které se otevírají v případě dostatečného zájmu ze strany dětí/rodin a
v případě technických možností školy. Nabídka a ceny kroužků ve školním roce 2023/24 byly
upřesněny v posledním týdnu srpna.

Obědy 2023
Součástí oběda je polévka, hlavní chod a nápoj. Cena je stanovena dle skutečné domluvy s
jídelnou. Aktuální cena obědu pro děti 6 - 10 let je 36,50 Kč, pro děti od 10-ti let je 38,50 Kč.

Oběd dle skutečnosti

3



Plavání
Pololetní kurz plavání proběhne ve 3. a 4. ročníku.

Příspěvek rodičů na dopravu 500 Kč/žák

Příspěvek školy na dopravu a kurz 2.000Kč/žák

Celkem 2.500 Kč/žák

Sešity, obaly a pracovní sešity

Sešity, obaly a pracovní sešity dle skutečnosti

Školní stejnokroj

Školní stejnokroj dle skutečnosti

Splatnosti

Školné je možné platit ve třech variantách:
● Měsíčně vždy do 15. dne daného měsíce
● Pololetně do 30. září 2023 a 15. února 2024
● Ročně do 31. října 2023

Obědy
● Platba je splatná do 10. dne za předchozí měsíc podle reálného odběru.

Kroužky
● Platba je splatná do 15. října 2023 za první pololetí a do 15. února 2024 za druhé

pololetí.

Družina
● Platba je splatná do 30. září 2023 a 15. února 2024.

Ostatní platby
● Platby jsou splatné dle předpisu v EduPage, který se zadává s minimálně

čtrnáctidenním předstihem před splatností.

4


